
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 19.augustā         sēdes protokols Nr.9., 84.p.  

LĒMUMS Nr.148     

Par atļaujas izsniegšanu izpilddirektora vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM uz 

izpilddirektora Ulda RIEKSTIŅA prombūtnes laiku                                  
Aizkraukles novada pašvaldībā 2021.gada 17.augustā saņemts un reģistrēts ar Nr.7.9/21/70 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora Ulda RIEKSTIŅA iesniegums ar lūgumu piešķirt 

ikgadējo atvaļinājumu no 2021.gada 30.augusta līdz 2021.gada 5.septembrim ieskaitot. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija Saistošo noteikumu Nr. 2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 24.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektoru viņa prombūtnes laikā aizvieto un pienākumus pilda Aizkraukles novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks. 

Gadījumā, ja izpilddirektora vietnieks – administrācijas vadītājs vienlaikus pilda arī 

izpilddirektora pienākumus, domei ir jāsniedz atļauja amatu savienošanai, kā arī jānosaka, kurš 

īstenos administrācijas darbības tiesiskuma un lietderības kontroli. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija Saistošo noteikumu Nr. 2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 24.1.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktu, atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM 

savienot izpilddirektora vietnieka – Administrācijas vadītāja amatu pienākumu pildīšanu ar 

izpilddirektora amata pienākumu pildīšanu, uz Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektora Ulda RIEKSTIŅA prombūtnes laiku. 

2. Laika posmā 2021.gada 30.augusta līdz 2021.gada 5.septembrim ieskaitot, uzdot Aizkraukles 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības un sadarbības jautājumos 

Dainim VINGRIM, īstenot Administrācijas darbības tiesiskuma un lietderības kontroli. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 

 

 


